令和６年 ５月 ９日

第３学年保護者 様

流山市立おおぐろの森中学校

第３学年主任   山崎 真

第３学年 進路保護者会 について

 日頃より、本校教育活動に御理解、御協力いただき、誠にありがとうございます。第３

学年進路支援保護者会を開催いたします。詳細について、下記のとおりご連絡いたしま

す。

記

１．期 日  令和６年６月１２日(水)

２．時 程  １３：００～１３：２０ 保護者受付

       １３：３０～１４：３０ 進路保護者会

３．会 場  本校体育館

４．主な内容

      ・本校の進路支援について

      ・１年間の見通しについて

      ・進路開拓、決定において大切にしてほしいこと

      ・進学先選択について

      ・学校見学会、説明会、体験等について

５．その他

  ・進路保護者会の資料は、後日メールにてお知らせいたします。

  ・お車での来校は御遠慮ください。自転車は校内駐輪場を御利用下さい。

  ・保護者カードと上履きの持参をお願いいたします。

以上